
                                                                                

           

 

                      

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

∆ΗΜΟΣ ΧΑΛΑΝ∆ΡΙΟΥ 

∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  

ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ∆ΥΝΑΜΙΚΟΥ 

TMHMA  ∆ΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Ι∆ΙΩΤΙΚΟΥ 

∆ΙΚΑΙΟΥ 

 

 

 

              

                

       ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 

                Χαλάνδρι, 20/12/16 

                 Αριθ. Αποφ. 1187 

 

 

                 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ  ∆ΗΜΑΡΧΟΥ 

ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ  

 
 

Έχοντας υπόψη: 

1) Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Πρόγραµµα Καλλικράτης» 

2) Τις διατάξεις του άρθρου 118 του Ν. 4412/2016 « ∆ηµόσιες Συµβάσεις Έργων, Προµηθειών 

και Υπηρεσιών » 

3) Τις διατάξεις της παρ. 9 του άρθρου 209 παρ. 9 εδάφιο  2 του Ν. 3463/2006 (∆.Κ.Κ.) όπως 

προστέθηκε µε την παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008 και διατηρήθηκε σε ισχύ µε την 

περίπτωση 38 της παρ. 1 του άρθρου 377 του Ν. 4412/2016 

4) Την παρ. 4 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως αναδιατυπώθηκε µε την παρ. 3 του 

άρθρου 22 του Ν. 3536/2007  

5) Το γεγονός ότι σύµφωνα µε τις διατάξεις του Ν. 2190/1994 απαιτείται η δηµοσίευση της 

περίληψης ανακοίνωσης για πρόσληψη προσωπικού ιδιωτικού δικαίου ορισµένου χρόνου 

στον ηµερήσιο τύπο (δύο εφηµερίδες). 

6) Το γεγονός ότι για την υπό  διενέργεια δαπάνη έχει αναληφθεί η µε α,α, 1516/22.11.16      

Πρόταση Ανάληψης Υποχρέωσης και έχει καταχωρηθεί στο Μητρώο ∆εσµεύσεων του 

∆ήµου 

7) Το πρωτογενές αίτηµα  το οποίο έχει καταχωρηθεί  στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο 

∆ηµοσίων Συµβάσεων µε Α∆ΑΜ  16REQ005452958 2016-11-25.. 

8)  Την 806/2016   απόφαση Οικονοµικής Επιτροπής µε Α∆Α:6NX2VHD-ZE7        σύµφωνα µε 

την οποία έχει ψηφιστεί και διατεθεί  πίστωση ποσού 1.860,00  € συµπεριλαµβανοµένου 

ΦΠΑ σε βάρος του Κ.Α.10.6463.01 του προϋπολογισµού ο.ε. 2016,για την δηµοσίευση στον 

ηµερήσιο τύπο (2 εφηµερίδες) της περίληψης της ΣΟΧ 4/2016 ανακοίνωσης (αρ. πρωτ. 

3034825/23.11.16) για την πρόσληψη προσωπικού µε σύµβαση ιδιωτικού δικαίου ορισµένου 

χρόνου.  

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 6Ξ35ΩΗΔ-Λ3Π



 

 

 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 

Α. Αναθέτουµε την δηµοσίευση της περίληψης της ανακοίνωσης του ∆ήµου µας για την 

πρόσληψη προσωπικού µε σύµβαση ιδιωτικού δικαίου ορισµένου χρόνου της ΣΟΧ 4/16 

ανακοίνωσης του ∆ήµου µας (αρ. πρωτ. 34825/23.11.16) στις εφηµερίδες:  

1) «ΑΜΑΡΥΣΙΑ  » και  

2) « ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α των  ΣΥΝΤΑΚΤΩΝ »  

B. Η δαπάνη που προκαλείται από τη συγκεκριµένη ανάθεση θα καλυφθεί από ιδίους 

πόρους και έχει εγγραφεί η σχετική πίστωση στον προϋπολογισµό εξόδων του τρέχοντος 

έτους, η οποία θα βαρύνει τον Κ.Α. 10.6463.01 του προϋπολογισµού ο.ε. 2016 

 Η πληρωµή του συµβατικού ποσού θα γίνει  µε την έκδοση χρηµατικών ενταλµάτων 

πληρωµής, µετά την υποβολή τιµολογίων από τους ανωτέρω   και την προσκόµιση των 

νοµίµων δικαιολογητικών. 

                                                                              Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΛΑΝ∆ΡΙΟΥ 

  

                                                 

                                                                               ΣΥΜΕΩΝ (ΣΙΜΟΣ) ΡΟΥΣΣΟΣ 

                                                                                                                                           

ΑΔΑ: 6Ξ35ΩΗΔ-Λ3Π


		2016-12-20T17:21:58+0200
	Athens




